MankpaToB AHTOH HukonaeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.
Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO MaHkpaToB AHTOH HuKonaesny

Homep B peecTtpe unenos POO 001641

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 28.11.2007

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta O61LeKT Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBepeHue cocTaBsieHus OLEHKMN onpepenseMou OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH DeATEeNIbHOCTHU

23.01-209 000 «OPCWU» 18.03.2024 O6BekTbl PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXNMOCTK
HEeABVXUMOCTHN

23.01-209 000 «OPCY» 18.03.2024 Asnxumoe PbiHOHaA Ouerka ABMxmMMOro
MMYLLECTBO MMyLlecTBa
Hona s

23.01-277 000 «OPCU» 23.01.2024 yCTaBHOM PbiHOYHaAa OueHka busHeca
KanuTtane

23.01-288 000 «OPCW» 17.01.2024 ObBexTh! PblHOYHas OueHKa HeABMXMUMOCTU
HeABMXXMMOCTU

23.01-290/1 000 «OPCW» 10.01.2024 Akunm PbiHOYHaA OueHka busHeca

23.01-292 000 «OPCU» 22.01.2024 TpancnoptHoe | p 1 5u1an Ouenka ABMxmMMOro
CcpencTBo MMyLlecTBa

23.01-293 000 «OPCU» 23.01.2024 Askimoe PLIHOYHES Ouerka ABMXMMOro
MMYLLLECTBO MMyLecTBa

23.01-294 000 «OPCU» 12.02.2024 3eMENbHbIN PbiHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4yacToK

23.01-294/1 000 «OPCU» 28.03.2024 33::1{101"""“ PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTH

24.09-01 000 «OPCU» 16.01.2024 Asnxumoe PbiHOuHas Ouerka ABMXMMOro
MMYLLECTBO MMyLiecTBa

24.01-02 000 «OPCWU» 12.01.2024 Axkunn PbiHOYHaA OueHka busHeca

24.09-04 000 «OPCY» 15.01.2024 Tpancnopthoe | b\ 001an Ouerka asxmMoro
cpencTBo MMyLecTBa
XXunnoe

24.03-05 000 «OPCWh» 18.01.2024 PbiHOYHaA OueHKa HeaABUXXNMOCTK
nomelleHune

24.01-06 000 «OPCU>» 29.03.2024 O6mexT PbiHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
HeABMXXMMOCTU

24.01-07 000 «OPCU» 22.01.2024 Askimoe PbIHOYHas Ouerka ABMXMMOro
MMYLLECTBO MMyLlecTBa

24.01-08 000 «OPCU» 25.01.2024 Axkunn PbiHOYHaA OueHka busHeca

24.01-09 000 «OPCU» 08.02.2024 O6bekThl PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HEeABMXXUMOCTH
TpchnopTHoe OLl,eHKa ABUXNMOIo

24.05-14 000 «OPCU» 29.01.2024 CPencTso PbIHOYHas UMyLLecTBa

24.01-15 000 «OPCU» 30.01.2024 AKUMKn PblHOYHas OueHKa busHeca

24.01-16 000 «OPCU» 31.01.2024 AKUMN PblHOYHas OueHKa busHeca

24.01-17 000 «OPCU» 31.01.2024 AKunn PblHOYHas OueHKa busHeca



24.09-18

24.09-19

24.09-20

24.01-23

24.09-26

24.09-34

24.09-45

24.09-46/1

24.09-46/2

24.09-46/3

24.09-46/4

24.09-46/5

24.09-46/6

24.09-46/7

24.09-46/8

24.09-46/9

24.09-46/10

24.09-46/11

24.09-46/12

24.09-46/13

24.01-47

24.07-49

24.09-51

24.09-52

24.01-53

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

16.02.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

02.02.2024

08.02.2024

22.02.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.02.2024

05.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

01.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

21.03.2024

12.03.2024

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

AKunn

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

ObbekT
HEeABVXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

ObbekT
HEeOBVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBVMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTUN

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

O6BbeKkT
HeABMXMMOCTU

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

XKwunoe
nometlleHne

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

AKunn

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

XXunoe 3paHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



24.01-57

24.01-58

24.01-60

24.09-62

24.09-63/1

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

20.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

22.03.2024

29.03.2024

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

O6BbeKTbI
HeABUXNMOCTMN

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Axumnn

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka busHeca

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa



	Панкратов Антон Николаевич

