

Панкратов Антон Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Панкратов Антон Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		001641			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.01-209	ООО «ОРСИ»	18.03.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-209	ООО «ОРСИ»	18.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-277	ООО «ОРСИ»	23.01.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-288	ООО «ОРСИ»	17.01.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-290/1	ООО «ОРСИ»	10.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-292	ООО «ОРСИ»	22.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-293	ООО «ОРСИ»	23.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-294	ООО «ОРСИ»	12.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-294/1	ООО «ОРСИ»	28.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-01	ООО «ОРСИ»	16.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.01-02	ООО «ОРСИ»	12.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24.09-04	ООО «ОРСИ»	15.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.03-05	ООО «ОРСИ»	18.01.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24.01-06	ООО «ОРСИ»	29.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.01-07	ООО «ОРСИ»	22.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.01-08	ООО «ОРСИ»	25.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24.01-09	ООО «ОРСИ»	08.02.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.05-14	ООО «ОРСИ»	29.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.01-15	ООО «ОРСИ»	30.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24.01-16	ООО «ОРСИ»	31.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24.01-17	ООО «ОРСИ»	31.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

24.09-18	ООО «ОРСИ»	16.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.09-19	ООО «ОРСИ»	30.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.09-20	ООО «ОРСИ»	30.01.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
24.01-23	ООО «ОРСИ»	31.01.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-26	ООО «ОРСИ»	02.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.09-34	ООО «ОРСИ»	08.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24.09-45	ООО «ОРСИ»	22.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.09-46/1	ООО «ОРСИ»	22.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/2	ООО «ОРСИ»	22.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/3	ООО «ОРСИ»	22.02.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/4	ООО «ОРСИ»	05.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/5	ООО «ОРСИ»	04.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/6	ООО «ОРСИ»	04.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/7	ООО «ОРСИ»	12.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/8	ООО «ОРСИ»	12.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/9	ООО «ОРСИ»	13.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/10	ООО «ОРСИ»	13.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/11	ООО «ОРСИ»	01.02.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/12	ООО «ОРСИ»	27.02.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-46/13	ООО «ОРСИ»	28.02.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.01-47	ООО «ОРСИ»	01.03.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24.07-49	ООО «ОРСИ»	04.03.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.09-51	ООО «ОРСИ»	06.03.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24.09-52	ООО «ОРСИ»	21.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.01-53	ООО «ОРСИ»	12.03.2024	Жилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

24.01-57	ООО «ОРСИ»	20.03.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
24.01-58	ООО «ОРСИ»	27.03.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24.01-60	ООО «ОРСИ»	27.03.2024	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
24.09-62	ООО «ОРСИ»	22.03.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24.09-63/1	ООО «ОРСИ»	29.03.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества